事 務 連 絡
令和 7 年 10 月 31 日

第 49 回兵庫県高等学校総合文化祭
自然科学部門発表会 参加校 様

兵庫県高等学校文化連盟
自然科学部長 土井 寛文

個人情報公表への意思確認及びその対応について（連絡）

 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本連盟の活動にご理解とご支

援を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、第 49 回兵庫県高等学校総合文化祭自然科学文門発表会の参加生徒の個人情報公表

への意思確認を下記のとおり対応したいと考えています。参加各校におきましては、ご協

力いただきますようお願いいたします。

記

１ 個人情報の取り扱いについて
  第 49 回兵庫県高等学校総合文化祭自然科学部門発表会においては、高文連 HP、「高文

連ひょうご」をはじめとした冊子資料、アナウンス、写真・映像記録資料への掲載、

報道機関への情報提供などを行います。

２ 大会参加生徒への対応について
  各学校（校長・部顧問）は、大会に参加する生徒・保護者に対して、上記１に示す方

針について周知の徹底を図る。

３ 同意の意志の確認方法

別紙）「個人情報の公表に同意が得られない生徒名簿」の提出がなされない場合は同意

されたものと見なす。

別紙）

個人情報の公表に同意が得られない生徒名簿

兵庫県高等学校文化連盟自然科学部長 様

 以下の生徒については、第 49 回兵庫県高等学校総合文化祭自然科学部門発表会における

個人情報の取り扱いについて同意が得られないので、高文連 HP、「高文連ひょうご」をは

じめとした冊子資料、アナウンス、写真・映像記録資料への掲載、報道機関への情報提供

などにおける個人情報の扱いについて配慮をお願いします。

口頭発表・ポスター別 生徒氏名

学校名

顧問名